ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019 года			с. Крыловка                	                      №  30

Об уточнении адреса объекта недвижимости

      В администрацию Крыловского сельского поселения обратился  Юзвенко Александр Петрович с просьбой уточнить почтовый адрес жилого дома, расположенного в селе Марьяновка Кировского района Приморского края и принадлежащего Юзвенко Ларисе Анатольевне, Юзвенко Александру Петровичу, Юзвенко Кире Александровне, Юзвенко Вере Александровне   на основании регистрационного удостоверения № 134 от 20.03.1995 года.
     В  регистрационном удостоверении указан адрес: домовладение № 8 кв.1 по ул. Школьная в  с. Марьяновка.    Фактически дом находится по адресу: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.10А, кв.1.
    На основании изложенного и в связи с необходимостью упорядочения адресного хозяйства в с. Марьяновка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать дом, принадлежащий Юзвенко Ларисе Анатольевне, Юзвенко Александру Петровичу, Юзвенко Кире Александровне, Юзвенко Вере Александровне,    находящийся по адресу: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Школьная, д.10А,кв.1.

Глава Крыловского сельского поселения                                              И.С.Ахременко